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Меню обучаюtцихся
на 2В.01.2025

столовая lлкол

де ра

t

602?

:*-/
наименование Выход

(гр) ККал

п}rтание 1смена ,Бесплатное
Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маоlом

Чай с сахаром

)fiеб

Батон

155

60

90

200

20

140

160

72

56

зб

4в

Итого 512

Бесплатное горячее питан]lе 2 смена

Котлеты рыбные "Особые"

Салат из квашеной капусты

Рассольник ленинградский со сметаной

Пюре картофельное с масJIом

Чай с сахаром

)(лlеб

Батон

155

60

250

90

зб

2а

160

72

L2t

225

56

72

48

Итого 754

Льготное питание (6ез ОВЗ) 2 вариант
Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай без сахара

х.rlеб ржаной

155

60

90

200

160

72

140

1

72

Итого 445

Рассольник ленинградский

Сосиски отварные

Каша гречневая рассыпчатая с маслом

Чай без сахара

Хлеб ржаноЙ

155

250

90

200

зб

11з

209

255

1

72

Итого 650

питание
Каша молочная пшено с Mac;loм

Чай с сахаром

Батон

155

200

20

t75

56

4в

Итого 279

продленного дня (1 смена)
Рассольник ленинградский с мясом и сметаной 250 18в
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200

72

отварные 90 209

Каша гречневая рассыпчатая с MacлIoM 155 255

Чай с сахаром 56

)fiеб

18

200

зб



Батон

3ав. производсгвом

Экономист по ценам

20 48

Леппо С.С"

Козырева Н.В,

Итого| 828

итого| 3468
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ооо "Коtlплекс-Плюс"

в.о.

Меню обуча
на 2в.о1.2025

столовая ш е0271'

+

наименование

Ч*;fjjjrя
Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
Булочка школьная

Чай с сахаром

75

200

28в

56

Итого 344

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
Булочка школьная

Чай с сахаром

75

200

288

56

Итого 344

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Батон

чай с лимоном

Хпеб

100

60

185

207

18

20

72

156

1в7

60

зб

48

Итого 559

льготное питание

Чай с сахаром

Батон

каша молочная пшено с маслом 155

200

20

|75

56

48

Итого 279

счет средств родитt*лей (горячий завтрак)пrrтание за
Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

чай с лимоном

)fiеб

Батон

60

100

185

207

18

20

156

72

187

60

36

48

Итого 559

Итого 2085

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам
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